



報道関係各位

エヌ・シー・ジャパン株式会社

『雀龍門』 桜花乱舞杯開催のお知らせ ~一足早い春に酔いしれよう~

エヌ・シー・ジャパン株式会社(東京都渋谷区、代表取締役: Park, Sung Jun (パク ソンジュン))は、2009年12月11日(金)午後3時より正式サービスを開始した3Dオンライン麻雀ゲーム「雀龍門(ジャンリュウモン)」において2010年3月9日(火)より、2010年4月6日までの期間限定で"『雀龍門』ゲーム内イベント「桜花乱舞杯」"を開催いたします。

「桜花乱舞杯」は、『雀龍門』で初となる季節感あられるエフェクト及び期間限定の麻雀卓や牌が登場するイベント(※1)となり、春ならではの多彩な演出をご用意しております。イベント期間中「昇龍モード」をプレイいただくと、対局結果による達成翻数と最終順位に桜花ポイント(※2)が加算され、ポイントの合計を競うというものになります。また桜花ポイントのランキング上位入賞者には、未公開のゲームアイテムや電子マネーが贈呈されます。

【特設サイト】

http://janryumon.plaync.jp/event/1003ouka.aspx

「雀龍門」は2009年4月28日(火)午後5時より実施されたOBTにおいて、会員数が8ヶ月で25万人を越えるなどご好評をいただいており、現在も順調に会員数を増やし続けております。 今後も様々なプロモーションを実施いたしますので、今後の展開にご期待くださいますようお願い申し上げます。

■正式サービスについて
【タイトル】

雀龍門(ジャンリュウモン)
【ジャンル】
カジュアル
【サービス元】
エヌ・シー・ジャパン株式会社
【開始日時】
2009年12月11日(金)午後3時



Jan Ryu MonTM is a trademark of NCsoft Corporation. Copyright © NCsoft Corporation. NC Japan K.K. was granted by NCsoft Corporation the right to publish, distribute and transmit Jan Ryu MonTM in Japan. All rights reserved.

※当プレスリリースの内容は 2010 年 3 月 9 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がございます。



【料金プラン】 基本プレイ無料(アイテム課金制) 【公式サイト】

http://janryumon.plaync.jp/

■イベントについて

【名称】

『雀龍門』桜花乱舞杯(ジャンリュウモン オウカランブハイ)

【開催期間】

2010年3月9日(火)メンテナンス後~2010年4月6日(火)メンテナンス前(4週間※メンテナンス時間は前後する場合がございます。

【概要】

『雀龍門』で初となる季節感あられるエフェクト及び期間限定の麻雀卓や牌が登場するイベントとなります。イベント期間中、「昇龍モード」の東風/半荘をプレイされた方は自動的に参加対象になります。 対局結果に応じて桜花ポイント(※2)が加算されます。

※1 新しく登場するエフェクト及び麻雀卓と牌は、「通常モード」でも使用できます。

※2 桜花ポイントとはイベント期間内に終了した対局を対象として加算される、本イベント専用ポイントです。イベント期間を過ぎて対局が終了した場合は桜花ポイントの対象にはなりません。 詳細は特設サイトをご参照ください。

【特設サイト】

http://janryumon.plaync.jp/event/1003ouka.aspx

注)本文中に記載された日時は、諸般の事情により変更になる場合がございます。

(雀龍門について)

「雀龍門」は、世界中で多くの人々に愛され続ける「麻雀」を、PC 上でリアルに再現した基本プレイ料金無料のオンライン麻雀ゲームです。「リアル、スリル、楽しめる」をコンセプトに、物理エンジンを組み込んだことにより可能になった臨場感たっぷりの卓で、初心者から麻雀愛好家まで気軽にお楽しみ頂けます。操作はマウスのみで直感的に行えるため、専門的な知識はいりません。自宅にいながらにして、全国のプレイヤーと対局を楽しむことができます。

Jan Ryu Mon™ is a trademark of NCsoft Corporation. Copyright © NCsoft Corporation. NC Japan K.K. was granted by NCsoft Corporation the right to publish, distribute and transmit Jan Ryu Mon™ in Japan. All rights reserved.

※当プレスリリースの内容は 2010 年 3 月 9 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がございます。